
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallanzengo.  Responsabile Procedimento: GARIAZZO FEDERICO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line1 

 
             

REGIONE PIEMONTE                         PROVINCIA DI BIELLA 

COMUNE DI VALLANZENGO 
Frazione Trabbia 1 – tel. 015/743262 – fax 015/743545 

e.mail: vallanzengo@ptb.provincia.biella.it  
e.mail certificata: vallanzengo@pec.ptbiellese.it  

sito internet  www.comune.vallanzengo.bi.it  
 
DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO 
N° 12 DEL 16/02/2024  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO 
TRIBUTI ANNO 2024 - BOGGIO PATRIZIA DI STRONA (BI) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

PREMESSO che con decreto Sindacale n.5 del 01/08/2023, veniva individuato il sottoscritto quale 
responsabile di questo servizio. 
 
RICHIAMATO il Testo unico della Legge sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
D.Lgs.n.267 del 18/08/2000. 
 
VISTO il D.Lgs.n.118/2011 e ss.mm.ii. 
 
VISTO lo statuto comunale. 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità adottato con deliberazione C.C. n.26 del 11/12/2015. 
 
RICHIAMATO il regolamento dell’ordinamento degli uffici e servizi approvato con deliberazione 
C.C.n.3 del 26/04/2011. 
 
VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione C.C. n.27 del 
18/12/2023. 
 
VISTA la deliberazione G.C.n.4 del 24/01/2024 con la quale veniva affidato alla sig.ra Boggio 
Patrizia di Strona (BI), l’incarico di gestione del servizio tributi al fine di garantire il regolare 
svolgimento delle incombenze ad esso connessi, per il periodo di mesi 12 dal 01/01/2024 al 
31/12/2024, per una spesa complessiva di € 2.650,00 (duemilaseicentocinquanta/00) non soggetto 
IVA - Regime forfettario e di € 106,00 (centosei/00) di rivalsa Inps 4%. 
 
DATO ATTO che occorre procedere ad assumere l’impegno di spesa per quanto sopra. 
 
VISTA la normativa vigente relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari. 
 
DATO ATTO che il codice Cig assegnato alla presente fornitura è: B05C81ACC2. 
 

mailto:vallanzengo@ptb.provincia.biella.it
mailto:vallanzengo@pec.ptbiellese.it
http://www.comune.vallanzengo.bi.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallanzengo.  Responsabile Procedimento: GARIAZZO FEDERICO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

CONSIDERATO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e pertanto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art.147-bis del D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. 
SULLA base delle esposte considerazioni 
 

DETERMINA 
 
di impegnare, per quanto in premessa espresso, la spesa relativa all’incarico affidato con 
deliberazione G.C.n.4 del 24/01/2024 alla sig.ra Boggio Patrizia di Strona (BI), per la gestione del 
servizio tributi al fine di garantire il regolare svolgimento delle incombenze ad esso connessi, per il 
periodo di mesi 12 dal 01/01/2024 al 31/12/2024; 
 
di imputare la spesa complessiva di € 2.756,00 a favore della sig.ra Boggio Patrizia di Strona (BI) 
al cap. 360/1/1 del bilancio di previsione 2024/2026 esercizio finanziario 2024; 
 
di assegnare al presente procedimento il codice Cig B05C81ACC2; 
 
di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto esprimendo 
pertanto parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art.147-bis del D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per il visto di regolarità; 
 
di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line di questo Comune per 15 giorni consecutivi e 
nell’apposita sezione “Provvedimenti” in “Amministrazione Trasparente” sul sito 
www.comune.vallanzengo.bi.it. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
ZEGNA Paolo 

http://www.comune.vallanzengo.bi.it/

